1/29
CODICE
CODE
CODE
KODEX
CARRELLO (l)
SHOPPING TROLLEY (l)
CHARIOT LIBRE SERVICE (l)

03A01007 150
03A01010 180 / 210
GRIGLIA DI BASE CARRELLO STD
BASE GRID
GRILLE INFERIEURE DE SOCLE
BODENROST
ACCESSORI - ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ZUBEHÖRE
1/35
CODICE - CODE
CODE - KODEX
Ø - mm
PERNO - HUB
AXE - STIFT
RUZ01015100 100 10
RUZ05015125 125 10
CODICE - CODE
CODE - KODEX
Ø - mm
CARRELLI - TROLLEY
CHARIOT - EINKAUFSWAGEN
PERNO - HUB
AXE - STIFT
RUZ07027125 125 Dx
Filo - Wire
Fil - Draht
10
RUZ07028125 125 Sx
Filo - Wire
Fil - Draht
10
RUZ07019125 125 Dx
Tubo - Tubolar
Tubulaire - Rohr
12
RUZ07022125 125 Sx
Tubo - Tubolar
Tubulaire - Rohr
12
RUZ07038125 125 Dx
180/210/210-240 Euro
Filo - Wire - Fil - Draht
12
RUZ07039125 125 Sx
180/210/210-240 Euro
Filo - Wire - Fil - Draht
12
RUOTE - WHEELS - ROULETTES - ROLLEN
STD / ESTENSE / SPEED / FUSO
RUOTA GIREVOLE IN GOMMA SU CUSCINETTO
BALL BEARINGS WHEELS
MOYEU AVEC ROULEMENTS A BILLES
KUGELLAGER ROLLEN
STRATOS / SPEED STRATOS
RUOTA GIREVOLE IN GOMMA SU DOPPIO CUSCINETTO
HUB WITH BALL BEARINGS FOR THE WHEEL AND ITS SUPPORT
MOYEU AVEC ROULEMENTS A BILLES POUR LA ROUE ET SON SUPPORT
DOPPEL KUGELLAGER FÜR DIE ROLLE UND DIE ROLLENTRAGER
DERBY - TAPIS ROULANT
TENTE - TAPIS ROULANT
CODICE - CODE
CODE - KODEX
Ø - mm
CARRELLI - TROLLEY
CHARIOT - EINKAUFSWAGEN
PERNO - HUB
AXE - STIFT
RUZ04008080 80 60 10
RUZ01009100 100 90 10
RUZ01009125 125 125/150 10
RUZ01037125 125 180/210/210-240 Euro 12
NOTE - NOTES  - NOTES  - ANMERKUNGEN
Specifi che tecniche vedere pagina 1/7
Technical specifi cations pls see page 1/7
Caractèristiques techniques svp voyez page 1/7
Technischen Beschreibungen bitte sehen Seite 1/7
CODICE - CODE
CODE - KODEX
Ø - mm
CARRELLI - TROLLEY
CHARIOT - EINKAUFSWAGEN
PERNO - HUB
AXE - STIFT
RUZ07043125 125
Filo - Wire
Fil - Draht
10
RUZ07042125 125
180/210/210-240 Euro
Filo - Wire
Fil - Draht
12
RUZ07044125 125
Tubo - Tubolar
Tubulaire - Rohr
12